COMPONENTE BÁSICO DA ASSISTÊNCIA FAMACÊUTICA; 33903200000 - MATERIAL, BEM OU 

SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA; Ficha – 00186; Fonte de Recurso – 162100000000 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR DO CONTRATO 

O valor global do presente contrato é de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais), e 
nele encontram-se inclusos todos os custos de fornecimento, dentre eles, os encargos sociais, impostos, 
taxas, seguros, transportes, embalagens, licenças, despesas de frete e todas as demais despesas necessárias 

para o fornecimento do respectivo objeto.